（様式２）

長県柔連第51号

令和６年３月11日

 公益財団法人長野県スポーツ協会

   理 事 長        様

長野県柔道連盟

会長 岩下 富夫

スポーツ団体ガバナンスコードの遵守状況に関する

自己説明・公表の実施報告書

  令和  年度の自己説明・公表を実施しましたので、下記のとおり報告します。

記

１．自己説明の公表日   令和６年３月７日

２．自己説明の公表場所  日本スポーツ振興センター ガバナンスウェブサイト

              URL：https://www.sg-web.jpnsport.go.jp/sgw/Top

３．担当者

ア．担当役員氏名 中澤 俊明

イ．担当役員役職 副会長兼理事長

ウ．事務担当者氏名 丸尾 泉

エ．事務担当者役職等 事務局長

オ．連絡先メールアドレス quanwanwei@gmail.com

カ．連絡先電話番号 090-1103-9838

キ．送付物宛先  〒386-0013

上田市中央東４-69